
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Vyrezávačka skiel
SZ PRO
Objednací číslo:
2404850

168 € bez DPH
203 Kč s DPH

Nástroj k vyřezání lepených skel

S bezpečnostní pojistkou proti neúmyslnému zapnutí
Velmi tichá, díky hadici na odpadní vzduch
Použitelná s brusnými destičkami, diamantovými kotouči, škrabkami

Rozsah dodávky

Nôž 37 mm rovný pre vyřezávačku SZ PRO
Nôž 47 mm rovný, osadený pre vyrezávačku SZ PRO
Nôž 48 mm zahnutý, osadený pre vyrezávačku SZ PRO
Plastový kufr

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. prevádzkový tlak 6,3 bar
Spotreba vzduchu 280 l/min
Otáčky 20000 ot/min
Hmotnosť 0,8 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Nôž 8 mm osadený pre
vyrezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404865
Cena bez DPH 13 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Nôž 18 mm "U" zahnutý pre
vyrezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404861
Cena bez DPH 19 Kč
Cena s DPH 23 Kč

Nôž 24 mm "U" pre vyrezávačku
SZ PRO

Objednací číslo 2404868
Cena bez DPH 19 Kč
Cena s DPH 23 Kč

Nôž 35 mm priamy ozubený pre
vyrezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404866
Cena bez DPH 16 Kč
Cena s DPH 19 Kč

Nôž 36 mm "U" zahnutý pre
vyrezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404862
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Nôž 90 mm "U" zahnutý pre
vyrezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404864
Cena bez DPH 30 Kč
Cena s DPH 36 Kč

Nôž 37 mm rovný pre
vyřezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404853
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 16 Kč

Nôž 47 mm rovný, osadený pre
vyrezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404851
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 16 Kč

Nôž 48 mm zahnutý, osadený pre
vyrezávačku SZ PRO

Objednací číslo 2404852
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 16 Kč


